

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LINJEN A/S

Allegade 45
8700 Horsens

CVR-nr. 77 97 60 19

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/09 2020

Simon Christophersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LINJEN A/S
Allegade 45
8700 Horsens

CVR-nr.: 77 97 60 19
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jens Ole Laursen, formand
Mia Rahbek Andersen
Simon Christophersen
Carsten Kronborg Hald Olesen

Direktion

Simon Christophersen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, samt at udføre rådgivningsarbejder i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 818.982, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.962.460.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.503.935	8.884.211
Personaleomkostninger	1	<u>(6.393.622)</u>	<u>(6.762.499)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.110.313	2.121.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(29.611)</u>	<u>(24.303)</u>
Resultat før finansielle poster		1.080.702	2.097.409
Finansielle indtægter	2	(33)	51
Finansielle omkostninger	3	<u>(20.917)</u>	<u>(14.316)</u>
Resultat før skat		1.059.752	2.083.144
Skat af årets resultat	4	<u>(240.770)</u>	<u>(464.336)</u>
Årets resultat		<u>818.982</u>	<u>1.618.808</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	450.000
Overført resultat		<u>(681.018)</u>	<u>1.168.808</u>
		<u>818.982</u>	<u>1.618.808</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.551	118.162
Materielle anlægsaktiver	5	<u>88.551</u>	<u>118.162</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.551</u>	<u>118.162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.867.720	2.388.234
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	356.924	1.240.940
Andre tilgodehavender		518.761	0
Selskabsskat		125.000	0
Periodeafgrænsningsposter		314.500	0
Tilgodehavender		<u>3.182.905</u>	<u>3.629.174</u>
Værdipapirer		3.637	3.670
Værdipapirer		<u>3.637</u>	<u>3.670</u>
Likvide beholdninger		<u>4.479.807</u>	<u>3.677.004</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.666.349</u>	<u>7.309.848</u>
Aktiver i alt		<u>7.754.900</u>	<u>7.428.010</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.462.460	3.143.479
Egenkapital	7	<u>2.962.460</u>	<u>3.643.479</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	1.235.250	994.480
Andre hensættelser		100.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.335.250</u>	<u>994.480</u>
Forudfakturering igangværende arbejder	6	353.419	425.097
Gæld til associerede virksomheder		600	600
Selskabsskat		0	227.848
Anden gæld		3.103.171	2.136.506
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.457.190</u>	<u>2.790.051</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.457.190</u>	<u>2.790.051</u>
Passiver i alt		<u>7.754.900</u>	<u>7.428.010</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	3.143.478	0	3.643.478
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(681.018)	1.500.000	818.982
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	2.462.460	0	2.962.460

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.387.214	5.727.471
Pensioner	650.231	659.769
Andre omkostninger til social sikring	84.343	93.784
Andre personaleomkostninger	<u>271.834</u>	<u>281.475</u>
	<u>6.393.622</u>	<u>6.762.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>(33)</u>	<u>51</u>
	<u>(33)</u>	<u>51</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.917</u>	<u>14.316</u>
	<u>20.917</u>	<u>14.316</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	397.848
Årets udskudte skat	<u>240.770</u>	<u>66.488</u>
	<u>240.770</u>	<u>464.336</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	741.102
Kostpris 30. juni 2020	741.102
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	582.371
Årets afskrivninger	70.180
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	652.551
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	88.551

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	16.000.002	14.198.109
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(15.996.497)	(13.382.266)
	3.505	815.843
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	356.924	1.240.940
Modtagne forudbetalinger under passiver	(353.419)	(425.097)
	3.505	815.843

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 aktier à nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	994.480	927.992
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>240.770</u>	<u>66.488</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>1.235.250</u>	<u>994.480</u>